Technicky produktovy list

Parametry

ZB5AZ021

montazni sada plastova (ovladace stiskaci a
signalky)

Doplnék

Hlavni parametry

Rada vyrobku Harmony XB5

Typ produktu nebo soucasti Sada pro zapu§ténou montaz

PrisluSenstvi / nahradni dily PrisluSenstvi pro montaz a upevnéni

Kompatibilita ZB5AL
ZB5AV
XB5EV
XB7NA
XB7NL
XB7EV
XB7ND
XB7NG
XB7NJ
XB7NW
ZB5AA zapustény
ZB5AH zapustény

PrisluSenstvi / samostatné dily  Pilot light
Push-button

Barva

Cerna

Stupen kryti IP

IP66 (pfedni strana) podle IEC 60529
IP69 (pfedni strana) podle IEC 60529
IP69K (pfedni strana) podle DIN 40050-9

Stuperi ochrany IK

IKO3 IEC 50102

Pramér pro montaz 30,5 mm
Pocet kusu na sadu Sada 1l
Customizable No
Hmotnost pfistroje 0,006 kg
Zivotni prostfedi
Contractual warranty
Zéaruéni Ihita 18 mésicu
Dimensions with Flush Mounting Kit
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e : Clamping thickness : 1 to 3.5 mm/0.04 to 0.14 in.

(1) Additional row of contatcs or double contact

Schneider

Uzivatel nebo systémovy integrator nese odpovédnost za provedeni odpovidajicich a uplnych analyz rizik, hodnoceni a testovani produktt s ohledem na konkrétni aplikaci nebo pouziti.

Schneider Electric Industries SAS ani jeji dcefinné firmy ¢i pobocky nenesou odpovédnost za nespravné pouziti zde obsazenych informaci.

Tato dokumentace nenahrazuje vyhodnoceni vhodnosti nebo spolehlivosti vyrobku v uZivatelské aplikaci a nesmi tak byt vyuzivana.

Informace uvedené v této dokumentaci obsahuji obecné popisy a technické parametry vyrobku.



Panel Cut-Out and Mounting
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